РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
БУНБУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2018 года                                                                                      № 33а
с.Бунбуй

О проведении месячника пожарной
безопасности в жилом секторе

          В соответствии со ст.11 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 года № 68-ФЗ (в ред.от 23.06.2016 года),ст. 18 Федерального закона « О пожарной безопасности» от 21.12.1994 года № 69-ФЗ (в ред. от 29.07.2018 года), руководствуясь Уставом Бунбуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Продлить период проведения месячника пожарной безопасности на территории Бунбуйского муниципального образования, проводимого в соответствии с постановлением главы администрации  № 33 от 20.08.2018 г.с 20.08.2018г. до 20.09.2018г.
          2. Специалисту администрации Жиравковой М.П. предоставлять ежедневный отчет о проведенных мероприятиях, 22.10.2018г предоставить итоговый отчет месячника 22.10.2018г.
          3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

Глава администрации Бунбуйского
муниципального образования                                                      С.П. Левшаков